
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jaroměř Datum: 3.2.2017

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 04084845
DIČ: CZ04084845

Projektant: IČ:

INRECO s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

999-269-2016

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

MIDWEST INVEST s.r.o.

477 984,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 477 984,58 100 376,76

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 999-269-2016

Stavba:

Místo: Jaroměř Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř Projektant:

Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

477 984,58 578 361,34

03.02.2017

INRECO s.r.o. Hradec Králové

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 3. etapa - vstup 172 053,48 208 184,71

3 3. etapa - omítka pod terasou, vrata, sokl 305 931,10 370 176,63

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jaroměř Datum: 3.2.2017

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 04084845

DIČ: CZ04084845

Projektant: IČ:

INRECO s.r.o. Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 305 931,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 305 931,10 21,00% 64 245,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 370 176,63

MIDWEST INVEST s.r.o.

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

3 - 3. etapa - omítka pod terasou, vrata, sokl

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jaroměř Datum: 03.02.2017

Zadavatel: Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř Projektant: INRECO s.r.o. Hradec Králové
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 305 931,10

HSV - Práce a dodávky HSV 112 390,93

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 769,71

    62R - Úprava povrchů vnější - restaurátorské práce 10 800,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 157,28

    997 - Přesun sutě 10 247,87

    998 - Přesun hmot 416,07

PSV - Práce a dodávky PSV 170 040,17

    764 - Konstrukce klempířské 12 026,65

    766 - Konstrukce truhlářské 155 531,92

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 481,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 600,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 900,00

3 - 3. etapa - omítka pod terasou, vrata, sokl

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jaroměř Datum: 03.02.2017

Zadavatel: Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř Projektant: INRECO s.r.o. Hradec Králové
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 305 931,10

D HSV Práce a dodávky HSV 112 390,93

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 45 769,71
1 K 622611135.1 Vápenný fasádní nátěrový systém vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně m2 51,470 138,00 7 102,86

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV "váp. nátěr. systém barva HISTORIC KALKFARBE"

VV "soklové zdivo"  44,72+6,75 51,470

VV Součet 51,470

2 K 622821012.1 Sanační omítka vnějšího zdiva - dvouvrstvý sanační systém pro vysoký stupeň zasolení m2 51,470 677,00 34 845,19

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV "soklové zdivo"

VV 44,72+6,75 51,470

VV Součet 51,470

3 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 58,228 28,00 1 630,38 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV "vrata"

VV 3,5*2,5*2 17,500

VV "oplechování"

VV 10,56*1,3 13,728

VV "schodů a soklu"

VV (5+1,5+4)*2 21,000

VV 1,5*1*4 6,000

VV Součet 58,228

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

3 - 3. etapa - omítka pod terasou, vrata, sokl

Strana 3 z 6



4 K 629995101.1 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - členitosti VI m2 44,720 49,00 2 191,28

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV "stávající omítky 100% výměna" 44,72 44,720

VV Součet 44,720

D 62R Úprava povrchů vnější - restaurátorské práce 10 800,00
5 K 62R-001 Restaurátorské práce kamenných a štukových prvků - sokl budovy m 6,000 1 800,00 10 800,00

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV "sokl budovy výška cca 1m"  1,5*2*2 6,000

VV Součet 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 157,28
6 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 92,000 57,00 5 244,00 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV (6,5+1,5+1,5+2)*2*4 92,000

VV Součet 92,000

7 K 941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den 
použití

m2 16 560,000 1,20 19 872,00 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV 92*30*6 16 560,000

VV Součet 16 560,000

8 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 92,000 35,00 3 220,00 CS ÚRS 2014 02

9 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 92,000 13,00 1 196,00 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV 92 92,000

VV Součet 92,000

10 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 16 560,000 0,50 8 280,00 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV 92*30*6 16 560,000

VV Součet 16 560,000

11 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 92,000 9,00 828,00 CS ÚRS 2014 02

12 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 6,750 131,00 884,25 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV "kolem starých vrat"

VV (2+3,5+2)*0,45*2 6,750

VV Součet 6,750

13 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2 12,322 116,00 1 429,35 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV 2,02*3,05*2 12,322

VV Součet 12,322

Strana 4 z 6



14 K 978015391.1 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 100 % - členitost V až VII m2 44,720 45,00 2 012,40

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV "odsolovací omítka"

VV 4,3*(2,6+0,6)/2 6,880

VV 4,3*(2,6+0,6)/2 6,880

VV 6,2*3*2 37,200

VV -(3-0,4)*(1,4-0,2)*2 -6,240

VV Mezisoučet 44,720

VV Součet 44,720

15 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 44,720 49,00 2 191,28 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"

VV "soklové zdivo"  44,72 44,720

VV Součet 44,720

D 997 Přesun sutě 10 247,87
16 K 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace t 4,716 656,00 3 093,70 CS ÚRS 2014 02

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,716 227,00 1 070,53 CS ÚRS 2014 02

VV 4,716 4,716

VV Součet 4,716

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 47,160 10,00 471,60 CS ÚRS 2014 02

VV 4,716*10 47,160

VV Součet 47,160

19 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 4,716 1 190,00 5 612,04 CS ÚRS 2014 02

D 998 Přesun hmot 416,07
20 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,809 230,00 416,07 CS ÚRS 2014 02

D PSV Práce a dodávky PSV 170 040,17

D 764 Konstrukce klempířské 12 026,65
21 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 22,000 37,00 814,00 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV "KL2" 4,5+4,5+6,5+6,5 22,000

VV Součet 22,000

22 K 764218426 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 500 mm m 22,000 500,00 11 000,00 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV "KL2" 22 22,000

VV Součet 22,000

23 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 118,140 1,80 212,65 CS ÚRS 2014 02

D 766 Konstrukce truhlářské 155 531,92

Strana 5 z 6



24 K 766-04 Dodávka, osazení  montáž vrat TR11, TR 12 2020x3050mm ks 2,000 76 900,00 153 800,00

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV "kompletní prvek vč. povrchové úpravy a kování"

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

25 K 766691917 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl do 4 m2 kus 4,000 48,00 192,00 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

26 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 1 539,920 1,00 1 539,92 CS ÚRS 2014 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 481,60
27 K 783522222 Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email m2 10,560 235,00 2 481,60 CS ÚRS 2014 02

VV "viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"

VV "klempířské konstrukce"

VV "KL2" (4,5+4,5+6,5+6,5)*0,48 10,560

VV Součet 10,560

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 14 600,00
28 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 14 600,00 14 600,00 CS ÚRS 2014 02

D VRN7 Provozní vlivy 8 900,00
29 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 8 900,00 8 900,00 CS ÚRS 2014 02

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jaroměř Datum: 3.2.2017

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 04084845

DIČ: CZ04084845

Projektant: IČ:

INRECO s.r.o., Hradec Králové DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 053,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 172 053,48 21,00% 36 131,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 184,71

MIDWEST INVEST s.r.o.

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

3 - 3. etapa - vstup

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jaroměř Datum: 03.02.2017

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř Projektant: INRECO s.r.o., Hradec Králové
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 172 053,48

HSV - Práce a dodávky HSV 153 853,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 108 398,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 454,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 200,00

3 - 3. etapa - vstup

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jaroměř Datum: 03.02.2017

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř Projektant: INRECO s.r.o., Hradec Králové
Uchazeč: MIDWEST INVEST s.r.o.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 172 053,48

D HSV Práce a dodávky HSV 153 853,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 108 398,56
1 K 6 R1 Zhotovení krakorců z umělého kamene včetně nerezových kotev ks 15,000 1 850,00 27 750,00

P
Poznámka k položce:

Součástí je demontáž původních krakorců, odvoz a likvidace suti.

2 K 620991121 Zakrývání výplní venkovních otvorů m2 48,766 36,00 1 755,58

3 K 622325202 Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 20% m2 261,235 115,00 30 042,03 CS ÚRS 2014 02

PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn přes 10 do 30%

P
Poznámka k položce:

Oprava poškozené omítky po omytí vodou.

4 K 622611135 Vápenný fasádní nátěrový systém vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně m2 261,235 138,00 36 050,43 CS ÚRS 2014 02

PP Vápenný fasádní nátěrový systém vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně

P

Poznámka k položce:

váp. nát. systém barva HISTORIC KALKFARBE

včetně hydrofobizace ploch poškozených mechem 8 m2

5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 261,235 49,00 12 800,52 CS ÚRS 2014 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

P
Poznámka k položce:

včetně případného ručního oškrábání

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 454,92
6 K 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 261,235 57,00 14 890,40 CS ÚRS 2014 02

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky 
tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

3 - 3. etapa - vstup

Strana 3 z 4



7 K 941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den 
použití

m2 7 837,050 1,50 11 755,58 CS ÚRS 2014 02

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132

8 K 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m m2 261,235 35,00 9 143,23 CS ÚRS 2014 02

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

9 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 261,235 13,00 3 396,06 CS ÚRS 2014 02

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z�textilie z�umělých vláken

10 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 7 837,050 0,50 3 918,53 CS ÚRS 2014 02

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

11 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 261,235 9,00 2 351,12 CS ÚRS 2014 02

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z�textilie z�umělých vláken

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 200,00
12 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 12 600,00 12 600,00 CS ÚRS 2014 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

13 K 070001000 Provozní vlivy Kč 1,000 5 600,00 5 600,00 CS ÚRS 2014 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Strana 4 z 4


